
Id: BF174935-BE28-45BA-AB4F-4EB757BAF09B. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR V/XLII/457/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 
Wejherowskiego dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej i niepublicznych 

placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr V/XXXVII/409/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wejherowskiego dla 
niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej i niepublicznych placówek oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Informację miesięczną o faktycznej liczbie uczniów organ prowadzący podaje na podstawie 
dokumentacji przebiegu nauczania, w tym organizacji kształcenia  specjalnego, zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, wczesnego  wspomagania rozwoju oraz wykazu uczniów w placówce zapewniającej 
opiekę i wychowanie w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały”. 

2. Załącznik nr 1, o którym  mowa w § 3 ust. 3, tj. wniosek o udzielenie dotacji, zastępuje się załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 4 ust. 2 tj. informację miesięczną o faktycznej liczbie uczniów, 
zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Ryszard Czarnecki 



Id: BF174935-BE28-45BA-AB4F-4EB757BAF09B. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr V/XLII/457/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 września 2018 r. 

…………………………………… 

Nazwa (pieczątka) organu prowadzącego 

 STAROSTA WEJHEROWSKI 
 ul. 3 Maja 4 
 84-200 Wejherowo 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Wejherowskiego na rok .........  

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO SZKOŁĘ / PLACÓWKĘ 
1. Nazwa osoby/organu prowadzącego   

 
2. Adres osoby/organu prowadzącego  

 
3. REGON  

(jeśli dotyczy) 
 

NIP  
DANE SZKOŁY / PLACÓWKI 
4. Pełna nazwa i adres szkoły/placówki   

 
5. Adres do korespondencji 

 
 

6. REGON szkoły/placówki  
7. NIP szkoły/placówki  
8. Dane kontaktowe: telefon 

stacjonarny/komórkowy, e-mail 
 

9. Nazwy zawodów, w których szkoła planuje 
kształcić w roku objętym  
dotacją: 

 
 

10. Numer i data aktualnego zaświadczenia o 
wpisie do ewidencji szkół i placówek 
niepublicznych 

 
 

11. Informacja o nadanych uprawnieniach szkoły 
publicznej 

 

12. Nazwa i numer rachunku bankowego 
szkoły/placówki, właściwy do przekazania 
dotacji 

 
 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW  w okresie 

styczeń – sierpień wrzesień – grudzień 

13. Planowana liczba uczniów w szkole dla 
młodzieży, w tym:  

  

w liceum ogólnokształcącym    

w branżowej szkole I stopnia   

w oddziałach zasadniczej szkoły zawodowej   

realizujących praktyczną naukę zawodu u 
pracodawcy 

  



Id: BF174935-BE28-45BA-AB4F-4EB757BAF09B. Podpisany Strona 2 
 

niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 
niepełnosprawności * 

  

14. Planowana liczba uczniów w szkole dla 
dorosłych, w tym: 

  

w liceum ogólnokształcącym - kształcącym w 
systemie …………………..………..……… 
**  

  

liczba uczniów, którzy uzyskają świadectwo 
dojrzałości 

  

w szkole policealnej -  
kształcącej w systemie: 
…………………..……………..… **  
w zawodach:  
technik administracji, technik bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

  

 
liczba uczniów, którzy uzyskają dyplom 
potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

  

15. Planowana liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem  
rozwoju 

  

16. Planowana liczba  
uczestników zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych  

  

17. Planowana liczba  
wychowanków w placówce zapewniającej 
opiekę i wychowanie uczniom w okresie 
pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania 

  

* rozwinąć w zależności od ilości rodzajów niepełnosprawności (np. słabosłyszących – 1, słabowidzących – 
2). 

** proszę wpisać odpowiednią formę kształcenia, wieczorową lub zaoczną. 

.....................................................                ......................................................................... 
            (miejscowość, data) (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby                                                                           

fizycznej lub przedstawiciela osoby prawnej                                                                                
prowadzącej dotowany podmiot) 

 



Id: BF174935-BE28-45BA-AB4F-4EB757BAF09B. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/XLII/457/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 września 2018 r. 

………………………………….. 

Nazwa (pieczątka) organu prowadzącego 

 STAROSTA WEJHEROWSKI 
 ul. 3 Maja 4 
 84-200 Wejherowo 
 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów 
w tym organizacji kształcenia specjalnego, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

i wczesnego wspomagania rozwoju  

1.Nazwa i adres szkoły/placówki 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

2.Informacja na miesiąc      ……………………….…..………   rok    ……….……… 

I. Informacje o liczbie uczniów – stan na 1. dzień danego miesiąca w 
szkołach dla młodzieży  

Podać liczbę uczniów 

1 Liceum ogólnokształcące   

2 Branżowa szkoła I stopnia  

3 Oddziały dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  

W tym, uczniowie szkoły objęci kształceniem specjalnym  Waga 
Podać liczbę 
uczniów 

1 Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym …………….…... *   

2 Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym  …….................. *   

Uczniowie szkoły realizujący dodatkowe zadania szkolne lub którym 
przysługują dodatkowe uprawnienia 

Waga 
Podać liczbę 
uczniów 

1 

Liczba uczniów należących do mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniów pochodzenia romskiego, dla których szkoła realizuje dodatkowe 
zadania edukacyjne  

  

2 
Liczba uczniów, którzy realizują dodatkowe zadania szkolne, lub którym 
przysługują dodatkowe uprawnienia ………………………. ** 

  

II. Informacje o liczbie uczniów – w szkołach dla dorosłych  



Id: BF174935-BE28-45BA-AB4F-4EB757BAF09B. Podpisany Strona 2 
 

     Szkoła  
Liczba uczniów wg 
stanu na 1.dzień 
miesiąca, w którym 
naliczana jest dotacja 

Liczba uczniów, którzy 
nie spełnili wymogu 
uczestnictwa w co 
najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych, w 
miesiącu poprzedzają- 
cym miesiąc, w którym 
naliczana jest dotacja 

Liczba uczniów, 
na których 
zostanie 
wypłacona dotacja 
w danym 
miesiącu (kol. 3 - 
4) 

1 2 3 4 5 

1 liceum ogólnokształcące - kształcące 
w systemie …………………………. *** 

   

2 
szkoła policealna  -  
kształcąca w systemie …………………. ***, w tym: 

   

kształcąca w zawodach: 
technik administracji, 
technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

   

kształcąca w zawodach (wymienić jakich):   
   …………………… 

…………………… 

     

III. Informacje o uczestnikach zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych  –  stan na 1. dzień danego miesiąca 

Podać liczbę uczniów 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych   

 
     

IV. Informacje o dzieciach objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju – stan na 1. dzień danego miesiąca 

Podać liczbę uczniów 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   
 

     

V. Informacje o wychowankach w placówce zapewniającej opiekę i 
wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania – stan na 1. dzień danego miesiąca 

Podać liczbę uczniów 

Liczba wychowanków 
 

Zgodnie z § 4 ust. 2 Uchwały  organ prowadzący podaje informacje na podstawie dokumentacji przebiegu 
nauczania, wychowania i opieki, w tym organizacji kształcenia specjalnego, zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych,  wczesnego wspomagania rozwoju oraz wykazu uczniów w placówce zapewniającej opiekę 
i wychowanię w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania. 

* rozwinąć wiersze odrębnie dla każdej niepełnosprawności zgodnej z tytułem wagi. 

** rozwinąć wiersze odrębnie dla każdego z dodatkowych zadań i uprawnień zgodnych z tytułem wagi. 



Id: BF174935-BE28-45BA-AB4F-4EB757BAF09B. Podpisany Strona 3 
 

***  wpisać odpowiednią formę kształcenia, wieczorową lub zaoczną. 

.....................................................                ......................................................................... 
            (miejscowość, data) (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby                                                                                                   

fizycznej lub przedstawiciela osoby prawnej                                                                   
prowadzącej dotowany podmiot) 

 


